
 
 

UCHWAŁA Nr III/23/06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy na członka Rady Społecznej 

działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (D. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 45 ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1. Powołuje się radnego p. Jerzego Lisowskiego jako przedstawiciela 

Gminy do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. 

 

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


